
VAUD
Experts en plâtrerie-peinture

Beati Lionel	 T  024 445 43 00	 lionel@beatipeinture.ch
Grandson	 M 079 342 87 71	

Beati Steve	 T  024 445 43 00	 steve@beatipeinture.ch
Grandson	 M 079 410 70 64	

Bernasconi Marc	 T  026 924 63 97	 bernasconi.marc@bluewin.ch
Château-d’Œx	 M 079 319 98 63	

Bravata Vincenzo	 T  021 922 24 58	 enzo.bravata@bluewin.ch
Romanel-sur-Lausanne	 M 079 962 85 43	

Briaud Yves	 T  021 635 05 74	 briaux@vtx.ch
Renens	 M 079 679 88 23	

Dedominici Jean-François	 M 079 623 43 37	 jfdedominici@me.com
Chailly / Montreux

Dedominici Ludovic	 M  079 576 48 07	 ludovic.dedominici@gmail.com
Chailly / Montreux

Favre David	 T  021 701 42 94	 dfavre.peinture@swissonline.ch
Morges	 M  079 797 97 07

Guignard Philippe	 T  021 635 07 63	 info@guignard-peinture.ch
Crissier	 M 079 621 43 82	

Jaquier Pascal	 T  024 425 92 52	
Yverdon-les-Bains	 M 079 623 69 58	

Jomini Daniel	 T  021 624 44 82	 varrinsa@sa-varrin.ch
Bremblens	 M 079 251 92 43	

Kilic Murat	 T  021 903 24 77	 mkilic@frstaff.ch
Renens	 M 076 615 10 82	

Malherbe Daniel	 T  021 646 04 20	 malherbe@bluewin.ch
Mont-sur-Lausanne	 M 079 230 64 20	

Mottaz Steven	 M  079 366 58 00	 smottaz@frstaff.ch
Renens

Pellisier Yann	 M  078 738 02 17	 yann.pellissier@posse.ch
Vevey

Pistocco David	 M  079 561 98 60	 info@pistocco.ch
Rolle

Righini Pierre	 T  021 616 34 65	 righinisa@bluewin.ch
Lausanne	 M  079 347 24 14

Rochat Alain	 T  021 701 20 88	 peinture.rochat@bluewin.ch
Renens	 M  079 609 25 70

Velinovski Sacha	 M  079 342 78 37	 sacha.velinovski@posse.ch
Vevey

Wutrich Norbert	 T  021 869 83 93	
Aclens	 M  079 446 96 77

Zoppi Aldo	 T  021 946 11 40	 zoppi@bluewin.ch
Chexbres	 M  079 347 33 85

VAUD
Experts en plâtrerie-peinture et papier peint

Mini André Roger	 T  021 320 07 40	 mini@ticino.com
Villars-ste-Croix	 M  079 235 36 70	

Experts en plâtrerie-peinture, papier peint et isolation

Brera Philippe	 T  021 800 36 45	 brerapeinture@vtx.ch
Apples	 M 079 418 02 88	

Experts en plâtrerie-peinture et isolation

Camporeale Umberto	 T  021 624 44 82	 varrinsa@sa-varrin.ch
Bremblens	 M 079 250 92 07	

Gamboni Pierre-Alain	 T  021 721 20 00	 gambonipa@hotmail.com
Pully	 M 079 240 58 38

Gamboni Marc	 T  026 652 16 24	 gambonippi@gmail.com
Villars-Bramard	 M 079 750 41 51

Roy Olivier	 T  024 445 42 32	 royfreres@bluewin.ch
Montagny-Yverdon	 M 079 622 04 93

Experts en peinture

Ostertag Martial	 T  021 633 09 33	 m.ostertag@bluewin.ch
Lausanne	 M 079 212 70 08	

Treboux Florent	 M  079 208 13 74	 florent@trebouxfreres.ch
Bassins

Experts en plâtrerie

Golay Denis	 T  021 845 51 36	 dgplatre@e-i.ch
Le Brassus	 M  079 449 79 51	

Experts en papier peint

Sarda Philippe	 T  024 463 13 35	
Bex	 M 079 608 05 32	 p.sarda@bluewin.ch

Experts en rénovation et façade

Budaudi Jean	 T  021 691 10 41	 raselli_sa@swissonline.ch
Préverenges	 M 079 226 36 14	

NEUCHÂTEL
Experts en peinture

Buthey Alexandre	 T  032 731 06 66	
Neuchâtel	 M 079 417 53 94	 abuthey@bluewin.ch

Deagostini Olivier	 T  032 841 23 29	
Colombier	 M 079 637 57 07	 odeagostini@bluewin.ch

Jeanneret Laurent	 T  032 931 21 19	
Le Locle	 M 079 214 36 56	 cjeanneretsa@bluewin.ch

Matthey-Doret Daniel	 M 079 316 05 23	 daniel.matthey-doret@rpn.ch
Colombier

LISTE DES EXPERTS

GENÈVE
Experts en peinture

Orth Thomas	 T  022 347 98 45	
Châtelaine	 M 079 308 92 37

Carvalho Paulo	 T  022 300 26 80	
Vésenaz	 suppléant

Expert en plâtrerie-peinture

Culot François	 T  022 732 17 10	
Vésenaz

Orth Thomas	 T  022 347 98 45
Châtelaine	 M 079 308 92 37

VALA IS
Experts en peinture et papier peint

Colombara Benoît	 T  024 471 29 32	 colombara_sa@bluewin.ch
Monthey

Coudray Jacques-Roland	 T  027 346 13 45 	 coudrayjr@bluewin.ch
Vétroz 

Evéquoz Jean-Jérôme	 T  027 346 04 10	 j.j.evequoz@netplus.ch
Erde

Hildbrand Robert	 T  027 932 12 30	 hildbrand.robert@rhone.ch
Gampel

Mutter Anselm	 T  027 924 11 60	 info@mutter-maler.ch
Naters

Savioz Jean-Michel	 T  027 322 28 02	 jmsavioz@blanc-et-duc.ch
Sion

Terrettaz Claude	 T  024 471 29 32	 terretfamily@bluewin.ch
Collombey 

Experts en plâtrerie, isolation périphérique 
et faux plafonds

Bonvin Venance	 T  027 483 14 10	 info@bonvin-sa.ch
Lens

Bumann Jürgen	 T  027 957 19 19	 j.bumann@bluewin.ch
Saas-Fee

Dörig Martin	 T  027 923 21 57	 martin.doerig@rhone.ch 
Brigue

Granges Gilles	 M  079 220 44 68	 gillesgranges@gypsa.ch
Martigny

Guidetti Pascal	 T  024 471 35 81	 guidetti@netplus.ch
Monthey

Muscianesi Claudio	 T  027 771 69 47	 d.muscianesi@verbier.ch
Verbier

LISTE DES EXPERTS

Liste des experts romands de travaux
Peinture • Plâtrerie • Papier peint • Isolation périphérique
FRIBOURG
Experts en peinture et isolation périphérique

Dumas Alexandre	 T  026 652 13 20	 dumas-peinture@bluewin.ch
Le Châtelard	 M 079 418 76 30	

Perseghini Mario 	 T  026 663 20 31	 info@perseghini.ch
Estavayer-le-Lac	 M 079 658 87 91	

Experts en plâtrerie

Clément Daniel	 T  026 469 05 35	 info@clementpeinture.ch
Fribourg	 M 079 213 35 03	

Sauteur Georges	 T  026 912 35 78	 platre.sauteur@bluewin.ch
La Tour-de-Trême	 M 079 634 63 78	

Experts en chape liquide

Perseghini Gilles	 T  026 663 20 31	 info@perseghini.ch
Estavayer-le-Lac	 M 079 646 29 45	

GENÈVE
Experts en plafonds suspendus et cloisons légères

Mazzoli Pascal	 T  022 348 39 64	
Thônex

Culot François	 T  022 732 17 10	
Vésenaz	 suppléant

Expert en plâtrerie

Vicente Antonio	 T  022 752 17 10	 antonio.vicente@dorlandogpi.ch
Vésenaz	 M 079 559 86 85

Expert en staff

Mazzoli Pascal	 T  022 348 39 64	
Thônex

FREPP
fédération suisse romande
des entreprises de plâtrerie-peinture
www.frepp.ch LES VRAIS PROS ! ... garantissent la qualité de leurs travaux.


